
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

15/11 2.14 2.80 27,286.6 32,420 1,061 1,260 118.8 1,061 1,260 118.8

12 1.38 1.89 17,219.0 22,544 669 877 130.9 1,730 2,137 123.5

16/1 1.60 0.50 16,440.3 6,334 639 246 38.5 2,370 2,383 100.6

2 2.42 2.07 29,332.4 27,056 1,140 1,052 92.2 3,510 3,435 97.9

3 3.64 4.32 49,340.9 58,959 1,918 2,292 119.5 5,428 5,727 105.5

4 4.69 5.57 61,017.1 57,561 2,372 2,238 94.3 7,801 7,965 102.1

5 4.87 6.86 74,202.8 76,917 2,885 2,991 103.7 10,686 10,956 102.5

6 4.81 5.67 67,863.8 71,961 2,639 2,798 106.0 13,324 13,753 103.2

7 4.40 4.59 61,735.4 66,181 2,400 2,573 107.2 15,725 16,327 103.8

8 4.99 8.10 62,257.9 83,827 2,421 3,259 134.6 18,145 19,586 107.9

9 4.13 3.95 45,920.3 54,971 1,785 2,137 119.7 19,931 21,723 109.0

10 3.56 3.73 51,208.4 48,382 1,991 1,881 94.5 21,921 23,604 107.7

(月平均) (月平均) (累計) (月平均)

酒田松山２号発電所　　  年間売電実績(月別)     '15.11.1～'16.10.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

3.55 4.17 563,824.8 607,113 21,921 21,921
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